

FAQ Samfinansiering av bryggor

Version 2024-02-01

Bakgrund

Av Regionfullmäktiges budget för 2024 (RS 2023-160 Budget 2024 för Region Stockholm) framgår att ”Det pågående arbetet med medfinansiering av bryggor i skärgården fortsätter under mandatperioden och permanentas, trafiknämnden uppdras att avsätta 2,5 miljoner årligen inom ram.”

Frågor och svar

Fråga: Vem kan söka medfinansiering?

Svar: Brygghållare som trafikeras av sjötrafiken

Fråga: Vad kan jag söka samfinansiering för?

Svar: Samfinansiering kan sökas för medfinansiering av bryggor.

Fråga: Hur stor samfinansiering kan sökas?

Svar: Bidrag beviljas för medfinansiering om högst 50 procent av den totala projektkostnaden. Bidrag medges med högst 500 000 sek.

Fråga: Hur ansöker jag om samfinansiering?

Svar: Vid utvärdering av en ansökan om samfinansiering används *Formulär för utvärdering samfinansiering bryggor*.

Fråga: Hur betalas bidraget ut?

Svar: Bidragen betalas ut av Region Stockholm efter godkänd slutredovisning.

Fråga: Vad menas med att ”organisationens verksamhet ska tillgodose ett allmänt intresse”?

Svar: En tolkning i detta fall är att bryggan ska vara tillgänglig för allmänheten

Fråga: Vår förening har inget organisationsnummer. Vad gör vi?

Svar: En ideell förening eller liknande kan ansöka om organisationsnummer hos Skatteverket. En samfällighet erhåller ett organisationsnummer från Lantmäteriet.

Fråga: Vad menas med att ”organisationen genomför verksamhet som är till nytta för länsborna i stockholmsregionen”?

Svar: En tolkning i detta fall är att bryggan ska vara tillgänglig för allmänheten

Fråga: Vad menas med att ”organisationen präglas av demokratiska och etiska värderingar samt är uppbyggd och fungerar enligt demokratiska principer”?

Svar: Organisation får inte ha en odemokratisk inriktning. Detta bör sannolikt framgå av stadgar.

Fråga: Vad menas med att ”organisationen arbetar utifrån alla människors lika värde och jämställdhet samt har en inriktning som ligger i linje med Region Stockholms uppförandekod”?

Svar: Organisation får inte ha en diskriminerande inriktning. Detta bör sannolikt framgå av stadgar.